
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1699/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1699/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14406487 1291713 Боровик Олександр Васильович
215204 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155969 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,600

2 14258976 1291713 Морозов Андрій Борисович
005717 B15 28.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238200 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

159,400

3 14517935 1291713 Паскарик Валерія Сергіївна
114543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169127 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

155,200

1



4 14461245 1291713 Пащенко Георгій Володимирови
ч

169795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253695 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

169,600

5 14245707 1291713 Сосновий Богдан Едуардович
35020554 KB 07.07.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081395 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

169,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1699/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14375502 1301742 Афтенюк Іван Андрійович
169611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023815 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

2 14386626 1301742 Биков Євгеній Олексійович
169624 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046525 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,200

3 14343840 1301742 Білан Дмитро Валерійович
156788 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074094 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,600

4 14394484 1301742 Бубнова Дар`я Віталіївна
169630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119572 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

3



5 14363550 1301742 Буєвський Олександр Дмитрович
169623 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143720 Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,400

6 14261659 1301742 Буртовий Анатолій Володимирови
ч

169612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180922 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,600

7 14470400 1301742 Варга Джастін-
Людвиг Людвігович

169615 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210387 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,400

8 14291486 1301742 Воробйов Артем Ігорович
082161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051209 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,800

9 14247276 1301742 Габрель Володимир Романович
169608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133630 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,200

10 14283445 1301742 Ганжа Вадим Анатолійович
147912 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027694 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

11 14507691 1301742 Головченко Антон Михайлович
169622 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158587 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,400

12 14396332 1301742 Горбик Владислав Євгенійович
169618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062909 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,400

13 14460920 1301742 Горовий Ростислав Павлович
169617 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082867 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,400

14 14313572 1301742 Грищук Максим Васильович
169619 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059511 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,400

15 14477966 1301742 Данилюк Дмитро Сергійович
169658 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029244 Промислове і 
цивільне 
будівництво

163,000

16 14414984 1301742 Дейнека Дмитро Володимирови
ч

169664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208405 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,600

4



17 14418170 1301742 Демидчук Арсеній Сергійович
169666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018363 Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,400

18 14381773 1301742 Дєдов Євгеній Олегович
169672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010322 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,000

19 14491665 1301742 Дмитренко Олексій В`ячеславович
169653 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019006 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,800

20 14455298 1301742 Добридник Владислав Вікторович
169665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125959 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

21 14366037 1301742 Жалдак Родіон Русланович
169682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013090 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,800

22 14431503 1301742 Жеребчук Діана Сергіївна
164003 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087168 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

23 14332246 1301742 Журба Артур Олександрович
169669 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088748 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,600

24 14334418 1301742 Заболотній Андрій Романович
150133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153605 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,800

25 14400519 1301742 Завальнюк Михайло Олегович
169650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146477 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,400

26 14314812 1301742 Зелінський Антон Олександрович
37691598 KB 12.02.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025905 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,800

27 14338317 1301742 Івахов Владислав Віталійович
096450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209968 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

28 14315614 1301742 Ільїн Дмітрій Сергійович
169640 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059635 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,400

5



29 14421661 1301742 Іщенко Дмитро Олександрович
169676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111246 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

30 14270201 1301742 Каменєва Анастасія Дмитрівна
169641 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106111 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,000

31 14352288 1301742 Кібук Іоанн Юрійович
169667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059963 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,200

32 14476089 1301742 Клоков Кирило Олександрович
169657 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227503 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,400

33 14400964 1301742 Клюй Максим Миколайович
46909693 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211412 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

34 14407618 1301742 Колногуз Роман Сергійович
169655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105374 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,200

35 14366838 1301742 Кузьменко Олександр Володимирови
ч

169662 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116164 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,600

36 14379369 1301742 Куриляк Владислав Вікторович
169647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058134 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

37 14420239 1301742 Ландирєва Анна Павлівна
169691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132223 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,600

38 14312520 1301742 Лисенко Владислав Євгенович
169687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019460 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,200

39 14377576 1301742 Лобас Юрій Сергійович
37616356 KB 31.01.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219520 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,200

40 14407237 1301742 Маглич Олександр Миколайович
169690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026289 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,600

6



41 14444462 1301742 Мартинюк Дмитро Сергійович
169692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013429 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

42 14395148 1301742 Мельник Максим Анатолійович
169698 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159714 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

43 14413238 1301742 Михалюк Крістіна Олександрівна
169696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146725 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,200

44 14432484 1301742 Міщук Олександр Васильович
169697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104989 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,200

45 14245875 1301742 Монько Євгеній Олександрович
169695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047415 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,000

46 14365114 1301742 Морозов Євгеній Олегович
169693 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059800 Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,000

47 14433195 1301742 Мукомела Андрій Михайлович
169689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104886 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,800

48 14298517 1301742 Муржак Денис Ігорович
169688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022399 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,000

49 14375790 1301742 Ніколаєвич Дарина Михайлівна
169706 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104753 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,400

50 14280659 1301742 Новиченко Олександр Вікторович
169785 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134388 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,800

51 14387795 1301742 Плукчі Семен Семенович
169736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115981 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,600

52 14346449 1301742 Поляков Владислав Сергійович
169750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144070 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,800

7



53 14366569 1301742 Поспелов Сергій Олегович
096835 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177127 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,800

54 14314815 1301742 Поставська Софія Валеріївна
163986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059215 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,400

55 14334488 1301742 Прохацький Олександр Анатолійович
169725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048271 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,800

56 14311231 1301742 Ружицький Ренат Річардович
169726 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044396 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

57 14308828 1301742 Самойленко Максим Андрійович
169727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046368 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

58 14334513 1301742 Семенов Ростислав Максимович
169741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148204 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,200

59 14376666 1301742 Сивопляс Олександр Сергійович
169732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210570 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,400

60 14354162 1301742 Сидорець Олена Віталіївна
169728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063939 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,800

61 14423476 1301742 Сосула Ілля Аркадійович
169751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120521 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,800

62 14515348 1301742 Стаднюк Андрій Сергійович
169723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025419 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,400

63 14423096 1301742 Суворова Юлія Олександрівна
169744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112103 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,800

64 14241975 1301742 Томілін Ян Олександрович
179071 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102966 Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,800

8



65 14274263 1301742 Федорчук Богдан Борисович
169758 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025292 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,800

66 14421269 1301742 Хоменко Богдан Сергійович
169772 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222650 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,600

67 14323536 1301742 Хоружий Антон Костянтинович
169763 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143936 Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,600

68 14324396 1301742 Христославенк
о Катерина Костянтинівна

169775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038709 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,800

69 14375539 1301742 Цимбал Антон Владиславович
169759 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009617 Промислове і 
цивільне 
будівництво

143,000

70 14287288 1301742 Черниш Валентин Валентинович
163933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069176 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,200

71 14355863 1301742 Шевченко Юрій Віталійович
169773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048520 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,400

72 14363733 1301742 Шерешков Єгор Валерійович
169760 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118971 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,600

73 14370398 1301742 Яворський Дмитро Михайлович
169777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080816 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,800

74 14365212 1301742 Яковець Пилип Пантелеймоно
вич

169755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019378 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1699/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14335241 1337283 Баланчук Олександр Анатолійович
081919 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060184 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,600

2 14305183 1337283 Борисевич Роман Олегович
240306 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044844 Промислове і 
цивільне 
будівництво

151,600

3 14395025 1337283 Войтович Мирослав Анатолійович
169625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133977 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,200

4 14379252 1337283 Гедзюк Андрій Петрович
169621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088596 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,400

10



5 14353193 1337283 Іванов Олександр Сергійович
169681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063776 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,000

6 14400122 1337283 Каганюк Павло Миколайович
169642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058446 Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,400

7 14275529 1337283 Турковський Дмитро Костянтинович
169719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023667 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,200

8 14367326 1337283 Чернявський Максим Владиславович
169774 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120269 Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,400

11


